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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
  13435
   5923
   5907

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Praha-východ
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Podpora občanů
 1.     Vlastimil Picek                              65        1.          1521
 2.     Ondřej Synek                                 39       20.          1292
 3.     Jaroslav Volf                                42       13.          1221
 4.     Miluše Zahrádková                            53        2.          1159

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Chleboun                                 50        1.           967
 2.     Ondřej Přenosil                              62        4.           839
 3.     Eva Štíbrová                                 68        7.           824

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
 1.     Patrick Zandl                                48        3.           666
 2.     Marek Řebíček                                47        1.           659

Volební strana č. 4 - ZDRAVÍ SPORT PROSPERITA
 1.     Tomáš Nekola                                 49        1.           734
 2.     Klára Voctářová                              45        2.           681

Volební strana č. 5 - VY JSTE MĚSTO
 1.     Petr Kváča                                   57        3.          1418
 2.     Jan Jirovský                                 41        1.          1368
 3.     Robert Pecha                                 45        2.          1237
 4.     Jiří Weigl                                   37        6.          1194

Volební strana č. 6 - NAŠE DVOJMĚSTÍ
 1.     Petr Soukup                                  37        1.          1900
 2.     Petr Popelka                                 46        2.          1814
 3.     Tomáš Benda                                  47        6.          1730
 4.     Marek Sklenář                                46        3.          1646
 5.     Petr Čeněk                                   55        4.          1663
 6.     Jesika Liptáková                             28        5.          1521

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Podpora občanů
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 1.     Tomáš Rejzl                                  50        3.          1119
 2.     Zdeněk Šifalda                               45        4.          1131
 3.     Michal Žižák                                 55        5.          1147
 4.     Jiří Vojta                                   72        6.          1071
 5.     Alice Boudová                                60        7.          1095
 6.     Jiří Simon                                   58        8.          1092
 7.     Václav Král                                  46        9.          1135
 8.     Juraj Špak                                   66       10.          1047
 9.     Petr Krauskopf                               40       11.          1054
10.     Petr Zahrádka                                56       12.          1054
11.     Jan Novotný                                  40       14.          1038
12.     Lenka Kuncová                                60       15.          1089
13.     Lumír Štrobach                               55       16.          1060
14.     Blanka Cafourková                            30       17.           998
15.     Alena Vydrová                                75       18.           969
16.     Jiří Špak                                    23       19.           947
17.     Tomáš Picek                                  42       21.           943

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Veselý                                 31        3.           795
 2.     Jiří Boháč                                   45        2.           765
 3.     Martin Kovář                                 47        5.           738
 4.     Vojtěch Vávra                                26        6.           724
 5.     Jaroslav Vomastek                            52        8.           757
 6.     Petr Košik                                   55        9.           679
 7.     Marek Kabíček                                46       10.           681
 8.     Šárka Slabá                                  56       11.           683
 9.     Ladislav Kotek                               56       12.           699
10.     Alena Stará                                  59       13.           767
11.     Martin Paliatka                              49       14.           657
12.     Miroslav Seifert                             48       15.           634
13.     Zdeněk Vitouš                                75       16.           671
14.     Jaroslava Bičovská                           77       17.           704
15.     Petr Nuska                                   78       18.           633
16.     Grozde Trajkovski                            65       19.           664
17.     Miroslava Lafková                            37       20.           705
18.     Martin Doubek                                43       21.           556

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
 1.     Marie Kubáčová                               46        2.           647
 2.     Štěpán Böhm                                  37        4.           584
 3.     Dagmar Císařová                              46        7.           553
 4.     Jan Prokop                                   41        5.           506
 5.     Miloš Chmelař                                41        6.           492
 6.     Martin Vojtíšek                              36        8.           493
 7.     Ivan Koubek                                  46        9.           491
 8.     Matouš Králík                                28       10.           497
 9.     Filip Valihrach                              47       11.           506
10.     Mario Jarý                                   44       12.           489
11.     Barbora Mengerová                            34       13.           463
12.     Soňa Mužíková                                56       14.           463
13.     Ondřej Michna                                43       15.           443
14.     Radek Štefanič                               52       16.           420
15.     Marie Kosová                                 44       17.           410
16.     Pavel Hostomský                              63       18.           413
17.     Lucie Valentová                              40       19.           434
18.     Jakub Roflik                                 21       20.           390
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19.     Kryštof Řebíček                              19       21.           373

Volební strana č. 4 - ZDRAVÍ SPORT PROSPERITA
 1.     Zdeněk Adámek                                61        5.           642
 2.     Miroslav Emr                                 46        4.           582
 3.     Markéta Křížková                             47       13.           532
 4.     Václav Slabý                                 55        3.           513
 5.     Jan Bürgermeister                            43        6.           523
 6.     Zdeňka Schoberová                            48        7.           477
 7.     Pavlína Doležalová                           43        8.           439
 8.     Petr Šeda                                    69        9.           445
 9.     Tomáš Fric                                   45       10.           527
10.     Žaneta Oswaldová                             47       11.           428
11.     Pavel Berounský                              66       12.           429
12.     Pavel Schober                                49       14.           427
13.     Stanislava Bláhová                           52       15.           415
14.     Eva Procházková                              64       16.           396
15.     Zuzana Mutovkinová                           40       17.           387
16.     Karel Pašek                                  71       18.           389
17.     Irena Dolejšová                              62       19.           391
18.     Tomáš Oswald                                 47       20.           367
19.     Tatiana Vyšatová                             57       21.           359

Volební strana č. 5 - VY JSTE MĚSTO
 1.     Filip Vaněk                                  41        4.          1067
 2.     Petra Madunická                              40        5.           979
 3.     Jarmila Viplaková                            70        7.          1014
 4.     Markéta Bahníková                            54        8.           998
 5.     Miloš Havlíček                               58        9.           969
 6.     Martin Pulkrábek                             57       10.           955
 7.     Martin Vyroubal                              37       11.           952
 8.     Petra Štěpánková                             47       12.           877
 9.     Klára Stuchlíková                            43       13.           915
10.     Lucie Fialová                                36       14.           904
11.     Petra Pospíšilová                            42       15.           900
12.     Vojtěch Holoubek                             43       16.           881
13.     Olga Kváčová                                 58       17.          1034
14.     Věra Vaňková                                 69       18.           851
15.     Michal Vlček                                 32       19.           803
16.     Jakub Stuchlík                               32       20.           808
17.     Nina Nováková                                68       21.           877

Volební strana č. 6 - NAŠE DVOJMĚSTÍ
 1.     Monika Fantová                               48        7.          1669
 2.     Michaela Motlíčková                          48        8.          1536
 3.     Jan Havlíček                                 33        9.          1482
 4.     Anna Hatašová                                67       10.          1513
 5.     Jakub Ších                                   34       11.          1537
 6.     Alice Kubálková                              60       12.          1528
 7.     Václav Bartoníček                            73       13.          1516
 8.     Zuzana Trávníčková                           45       14.          1496
 9.     Nina Kolářová                                76       15.          1506
10.     Julie Spieszová                              29       16.          1444
11.     Marek Moravský                               36       17.          1410
12.     Luboš Burian                                 36       18.          1351
13.     Zdeňka Zítová                                64       19.          1307
14.     Jan Náměstek                                 44       20.          1310
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15.     Petr Kukal                                   51       21.          1283

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Podpora občanů
Počet hlasů pro stranu:  23182, hranice:     1213,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Picek                                 1521
              2.    Miluše Zahrádková                               1159
              3.    Tomáš Rejzl                                     1119
              4.    Zdeněk Šifalda                                  1131
              5.    Michal Žižák                                    1147
              6.    Jiří Vojta                                      1071
              7.    Alice Boudová                                   1095
              8.    Jiří Simon                                      1092
              9.    Václav Král                                     1135
             10.    Juraj Špak                                      1047
             11.    Petr Krauskopf                                  1054
             12.    Petr Zahrádka                                   1054
             13.    Jaroslav Volf                                   1221
             14.    Jan Novotný                                     1038
             15.    Lenka Kuncová                                   1089
             16.    Lumír Štrobach                                  1060
             17.    Blanka Cafourková                                998
             18.    Alena Vydrová                                    969
             19.    Jiří Špak                                        947
             20.    Ondřej Synek                                    1292
             21.    Tomáš Picek                                      943

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  15142, hranice:      793,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Chleboun                                     967
              2.    Jiří Boháč                                       765
              3.    Pavel Veselý                                     795
              4.    Ondřej Přenosil                                  839
              5.    Martin Kovář                                     738
              6.    Vojtěch Vávra                                    724
              7.    Eva Štíbrová                                     824
              8.    Jaroslav Vomastek                                757
              9.    Petr Košik                                       679
             10.    Marek Kabíček                                    681
             11.    Šárka Slabá                                      683
             12.    Ladislav Kotek                                   699
             13.    Alena Stará                                      767
             14.    Martin Paliatka                                  657
             15.    Miroslav Seifert                                 634
             16.    Zdeněk Vitouš                                    671
             17.    Jaroslava Bičovská                               704
             18.    Petr Nuska                                       633
             19.    Grozde Trajkovski                                664
             20.    Miroslava Lafková                                705
             21.    Martin Doubek                                    556
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Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  10392, hranice:      543,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Řebíček                                    659
              2.    Marie Kubáčová                                   647
              3.    Patrick Zandl                                    666
              4.    Štěpán Böhm                                      584
              5.    Jan Prokop                                       506
              6.    Miloš Chmelař                                    492
              7.    Dagmar Císařová                                  553
              8.    Martin Vojtíšek                                  493
              9.    Ivan Koubek                                      491
             10.    Matouš Králík                                    497
             11.    Filip Valihrach                                  506
             12.    Mario Jarý                                       489
             13.    Barbora Mengerová                                463
             14.    Soňa Mužíková                                    463
             15.    Ondřej Michna                                    443
             16.    Radek Štefanič                                   420
             17.    Marie Kosová                                     410
             18.    Pavel Hostomský                                  413
             19.    Lucie Valentová                                  434
             20.    Jakub Roflik                                     390
             21.    Kryštof Řebíček                                  373

Volební strana č. 4 - ZDRAVÍ SPORT PROSPERITA
Počet hlasů pro stranu:  10083, hranice:      528,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Nekola                                     734
              2.    Klára Voctářová                                  681
              3.    Václav Slabý                                     513
              4.    Miroslav Emr                                     582
              5.    Zdeněk Adámek                                    642
              6.    Jan Bürgermeister                                523
              7.    Zdeňka Schoberová                                477
              8.    Pavlína Doležalová                               439
              9.    Petr Šeda                                        445
             10.    Tomáš Fric                                       527
             11.    Žaneta Oswaldová                                 428
             12.    Pavel Berounský                                  429
             13.    Markéta Křížková                                 532
             14.    Pavel Schober                                    427
             15.    Stanislava Bláhová                               415
             16.    Eva Procházková                                  396
             17.    Zuzana Mutovkinová                               387
             18.    Karel Pašek                                      389
             19.    Irena Dolejšová                                  391
             20.    Tomáš Oswald                                     367
             21.    Tatiana Vyšatová                                 359

Volební strana č. 5 - VY JSTE MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:  21001, hranice:     1100,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Jan Jirovský                                    1368
              2.    Robert Pecha                                    1237
              3.    Petr Kváča                                      1418
              4.    Filip Vaněk                                     1067
              5.    Petra Madunická                                  979
              6.    Jiří Weigl                                      1194
              7.    Jarmila Viplaková                               1014
              8.    Markéta Bahníková                                998
              9.    Miloš Havlíček                                   969
             10.    Martin Pulkrábek                                 955
             11.    Martin Vyroubal                                  952
             12.    Petra Štěpánková                                 877
             13.    Klára Stuchlíková                                915
             14.    Lucie Fialová                                    904
             15.    Petra Pospíšilová                                900
             16.    Vojtěch Holoubek                                 881
             17.    Olga Kváčová                                    1034
             18.    Věra Vaňková                                     851
             19.    Michal Vlček                                     803
             20.    Jakub Stuchlík                                   808
             21.    Nina Nováková                                    877

Volební strana č. 6 - NAŠE DVOJMĚSTÍ
Počet hlasů pro stranu:  32162, hranice:     1684,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Soukup                                     1900
              2.    Petr Popelka                                    1814
              3.    Marek Sklenář                                   1646
              4.    Petr Čeněk                                      1663
              5.    Jesika Liptáková                                1521
              6.    Tomáš Benda                                     1730
              7.    Monika Fantová                                  1669
              8.    Michaela Motlíčková                             1536
              9.    Jan Havlíček                                    1482
             10.    Anna Hatašová                                   1513
             11.    Jakub Ších                                      1537
             12.    Alice Kubálková                                 1528
             13.    Václav Bartoníček                               1516
             14.    Zuzana Trávníčková                              1496
             15.    Nina Kolářová                                   1506
             16.    Julie Spieszová                                 1444
             17.    Marek Moravský                                  1410
             18.    Luboš Burian                                    1351
             19.    Zdeňka Zítová                                   1307
             20.    Jan Náměstek                                    1310
             21.    Petr Kukal                                      1283

538094 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Petra Čeledová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jana Kotrbatá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Praha-východ
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  111962               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Podpora občanů                    23182   21     111962,00           20,70
č. 2 - Občanská demokratická strana      15142   21     111962,00           13,52
č. 3 - Česká pirátská strana             10392   21     111962,00            9,28
č. 4 - ZDRAVÍ SPORT PROSPERITA           10083   21     111962,00            9,00
č. 5 - VY JSTE MĚSTO                     21001   21     111962,00           18,75
č. 6 - NAŠE DVOJMĚSTÍ                    32162   21     111962,00           28,72

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Podpora občanů
      Občanská demokratická strana
      Česká pirátská strana
      ZDRAVÍ SPORT PROSPERITA
      VY JSTE MĚSTO
      NAŠE DVOJMĚSTÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           32162,00     6 - NAŠE DVOJMĚSTÍ                
   2.           23182,00     1 - Podpora občanů                
   3.           21001,00     5 - VY JSTE MĚSTO                 
   4.           16081,00     6 - NAŠE DVOJMĚSTÍ                
   5.           15142,00     2 - Občanská demokratická strana  
   6.           11591,00     1 - Podpora občanů                
   7.           10720,66     6 - NAŠE DVOJMĚSTÍ                
   8.           10500,50     5 - VY JSTE MĚSTO                 
   9.           10392,00     3 - Česká pirátská strana         
  10.           10083,00     4 - ZDRAVÍ SPORT PROSPERITA       
  11.            8040,50     6 - NAŠE DVOJMĚSTÍ                
  12.            7727,33     1 - Podpora občanů                
  13.            7571,00     2 - Občanská demokratická strana  
  14.            7000,33     5 - VY JSTE MĚSTO                 
  15.            6432,40     6 - NAŠE DVOJMĚSTÍ                
  16.            5795,50     1 - Podpora občanů                
  17.            5360,33     6 - NAŠE DVOJMĚSTÍ                
  18.            5250,25     5 - VY JSTE MĚSTO                 
  19.            5196,00     3 - Česká pirátská strana         
  20.            5047,33     2 - Občanská demokratická strana  
  21.            5041,50     4 - ZDRAVÍ SPORT PROSPERITA       
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Podpora občanů                     4
 2 - Občanská demokratická strana       3
 3 - Česká pirátská strana              2
 4 - ZDRAVÍ SPORT PROSPERITA            2
 5 - VY JSTE MĚSTO                      4
 6 - NAŠE DVOJMĚSTÍ                     6

........................................21:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Petra Čeledová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jana Kotrbatá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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